PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______.                             с. Ровное                                                  № ___
О признании утратившими

 силу постановлений администрации

Ровненского сельсовета
Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", ст. 2, Федерального закона от 03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст.17 Устава  Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Ровненского сельсовета:
- от 09.09.2015г.  № 41 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Ровненского сельсовета и предоставленные в аренду без торгов»

- от 09.09.2015г.  № 42 «Об утверждении Порядка определения  цены земельных участков, при заключении договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ровненского сельсовета, приобретаемых без проведения торгов

- от 24.12.2015г. №64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной (государственной) собственности, без проведения торгов»

- от 24.12.2015г. №65 «Об утверждении административного регламента администрации Ровненского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

 - от 24.12.2015г. №66 «Об утверждении административного регламента администрации Ровненского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги  «Установление или изменение разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ровненского сельсовета»

-от  26.12.2016г. №83 «О внесении изменений в постановление администрации  от 24.12.2015г. №64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной (государственной) собственности, без проведения торгов»

-от  26.12.2016г. № 84 «О внесении изменений в постановление от 24.12.2015г. №65 «Об утверждении административного регламента администрации Ровненского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

-от  26.12.2016г. № 85 «О внесении изменений в постановление администрации  от 24.12.2015г. №66 «Об утверждении административного регламента администрации Ровненского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги  «Установление или изменение разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ровненского сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Ровненского сельсовета А.Н. Юдину.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ровненские новости».
Глава сельсовета                                                                         М.В. Шестакова